О внесении изменений в состав Консультативного комитета по взаимодействию
контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 марта 2021 года
№ 49.
      1. Внести в состав Консультативного комитета по взаимодействию
контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза
, утвержденный  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 распоряжением
августа 2015 г. № 75, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
От Республики Беларусь

Никитюк
Виктор
Николаевич

−
заместитель начальника Главного управления организации таможенного контроля
Государственного таможенного комитета Республики Беларусь

О т  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

Широкова
Ирина
Алексеевна

−
заместитель директора Департамента растениеводства, механизации, химизации и защиты
растений Министерства сельского хозяйства Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Шашкова А.Б. и Чекмарева
П.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан